KW

35

36

37

38

41

42

43

44

(*) evtl. online

Ort der Veranstaltungen:
Schwarztorstrasse 48, Bern

Mindful Leadership 2024

Wochentag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag

Dienstag

Fachkurs

Datum
27.08.2024
03.09.2024
10.09.2024
17.09.2024
08.10.2024
15.10.2024

26.10.2024

29.10.2024

Stand 09.04.2024

Zeit
16h30 - 19h15
16h30 - 18h30
16h30 - 18h30 (%)
16h30 - 18h30
16h30 - 18h30
16h30 - 18h30

09h30 - 17h30

16h30 - 19h00

Die konkrete Raumnummer erfahren Sie jeweils an den Anzeigetafeln im Haus.



