

Fachkurs Mindful Leadership 2024

Stand 09.04.2024

KW	Wochentag	Datum	Zeit
35	Dienstag	27.08.2024	16h30 - <mark>19h15</mark>
36	Dienstag	03.09.2024	16h30 - 18h30
37	Dienstag	10.09.2024	16h30 - 18h30 (*)
38	Dienstag	17.09.2024	16h30 - 18h30
41	Dienstag	08.10.2024	16h30 - 18h30
42	Dienstag	15.10.2024	16h30 - 18h30
43	Samstag	26.10.2024	09h30 - 17h30
44	Dienstag	29.10.2024	16h30 - 19h00

(*) evtl. online

Ort der Veranstaltungen:

Schwarztorstrasse 48, Bern

Die konkrete Raumnummer erfahren Sie jeweils an den Anzeigetafeln im Haus.